

TULEVASED SÜNDMUSED

- E 21.06 10.00 Töötajate üldkoosolek (*aula*)
R 25.06 17.00 Varsakabja minekukontsert
"Viimases jaamas" (*aula*)
E 28.06 14.00 12. klasside lõpuaktus (*spordi-
hoone*)

TÄNU TEGIJAILE!

Diana Õun, Arti Allmägi, Andreas Noor ja
kõik esinejad – toredate ja meeleolukate
aktuste korraldamise eest.

ÖNNITLEME!

Vootele Mets (12.c) – aasta gümnasisti stipen-
dium

Martin Vesberg (11.c) – kaunite kunstide
noortestipendium



9. klasside LÕPUAKTUSE KÕNE

**ARMSAD LÕPETAJAD, EMAD-ISAD, ÕPETAJAD,
KÜLALISED**

Täna on tähtis päev, sest koos on kooli kõik kõige
tähtsamad osapooled ehk kõik need, kellest
eelkõige sõltub nii kooli käekäik kui ka kooli
olemasolu peamise mõtte "õpilase areng" tegelik
elluviimine. Seepärast tulengi sel kooli jaoks olu-
lisel väärtustega tegelemise aastal taas väärtuste
juurde – et neid tähtsustada, et nad tegelikult
töotaksid, et nad tegelikult areneksid, et meie
kõik tegelikult areneks. On ju paljudel täna
peokangelastel üheksa aastat Saaremaa Ühis-
gümnaasiumit selja taga ja esmakordselt tuleb
kõigil ka lahkuda. Saame koos mõelda, kuidas
oleme oma enese väärtustatud väärtustest juhin-
dunud ja mida eelkõige peaks tähtsustama
edaspidi.

Meie väärtuste rida on olnud järgmine:

õppida, õppida, õppida
traditsioonide austamine
meeskonnatöö
pidev analüüs ja arenemine
alati parimat
loovuse toetamine
ideede hindamine
uurimistegevuse arendamine
hoolivus, abivalmidus ja viisakus
koostöö lapsevanematega
oma kooli tunne
positiivsete kogemuste jagamine teistele

Kas tuleb tuttav ette? Kas tahame sellisteks
saada või juba oleme - meie kõik - nii õpetajad
õpilased kui ka lapsevanemad? Samas, me muu-
tume põhikooliks – Kuressaare Hariduse Kooliks
ja ka meie väärtuste maailm teiseneb... uuenevas
koolis uueneval moel, aga sellest täna ei räägi.

Paistab, et ribadeks me end siiski ei pingutanud,
sest paistame siin kõik olevad ühes tükis ja
ilusad. Hoolimata kaheaastasest koroonakriisist,
uutest nn distantsõppevormidest, igasugu lahus-
olemise reeglitest ja õpetajate otseabi võimaluste
vähenemisest. Samas saime iseendast sisukama
arusaama ja paistsime ka teistele tegelikumalt –
meie kõik – nii õpilased, õpetajad kui lapse-
vanemad.

Tänaseid põhikoolilõpetajaid on **57**.

Kiituskirjaga, st vaid viitega tunnistusega
lõpetavad Romi Liise Roomets 9.a, Liisa Viljaste
9.a, Kirke Viik 9.b, Sander Brõsov 9.e.

Lisaks neile **kantakse autahvlile** järgmised
õpilased:

9.a Sessely Järvalt, Karmen Kundrats,
Kennet Puiestee, Gätlin Rauniste, Lisete Loviise
Saagpakk, Raul Joaquin Seppel, Arabella
Soolind, Kristina Sõster, Triinu-Liis Toom,
Lisete Vahu;

9.b Kristiin Nelis, Heddi-Loore Ots, Anet Tõnus,
Karmen Viilup;

9.e Ele-Riin Merelaid, Mihkel Männik,
Hanna-Liisa Pors, Marleen Tänav.





Õppenõukogu kiituse saavad:

9.a Ats Lepamets;

9.b Rico Robert Alliksoon, Martti Vaska, Remi Vilsaar.

Hinded näitavad töökust ja tahtmist õppida. Teie seas on aga mitmeid, kes naudivad ka teadmiste alaseid võistlusi ja küllap pürgivad teaduste tipude poole. Olete aineolümpiaadidel tublid olnud.

Kui vaid põhikoolis saavutatud maakonna esikolmiku ja üleriigiliste olümpiaadide esikümne kohtadest rääkida, siis saame tunnustada:

Anett Tõnus – ühiskonnaõpetus;

Jan Erich Sarapuu – uurimistööde konkurss ja keemia;

Karmen Viilup – Nuputa;

Kennet Puiestee – õpioskused, loodusteadus, uurimistööde konkurss;

Kirke Viik – Nuputa, matemaatika, füüsika, emakeel;

Liisa Viljaste – bioloogia, õpioskused, uurimistööde konkurss, geograafia, loodusteadus, keemia;

Lisete Vahu – õpioskused, bioloogia, uurimistööde konkurss;

Raul Joaquin Seppel – bioloogia, matemaatika, õpioskused, Nuputa, loodusteadus, keemia, inglise keel;

Remi Vilsaar – keemia;

Rickie Magnus Jojo Roberts – inglise keel;

Robin Keerd – Nuputa;

Romi Liise Roomets – inimeseõpetus, ühiskonnaõpetus, loodusteadus;

Triinu-Liis Toom – inimeseõpetus, bioloogia, õpioskused.

Ainekiituskirjad erilise tubliduse eest **saavad:**

Sessely Järvalt 9.a matemaatikas

Kennet Puiestee 9.a bioloogias

Rickie Magnus Jojo Roberts 9.a inglise keeles

Romi Liise Roomets 9.a matemaatikas ja ühiskonnaõpetuses

Lisete Loviise Saagpakk 9.a inglise keeles

Raul Joaquin Seppel 9.a matemaatikas, keemias ja inglise keeles

Arabella Soolind 9.a matemaatikas

Kristina Sõster 9.a matemaatikas

Triinu-Liis Toom 9.a kehalises kasvatuses

Lisete Vahu 9.a bioloogias

Liisa Viljaste 9.a matemaatikas, keemias ja bioloogias

Rico Robert Alliksoon 9.b kehalises kasvatuses

Artur Kuning 9.b kehalises kasvatuses

Ingel Helena Mägi 9.b kehalises kasvatuses

Heddi-Loore Ots 9.b kehalises kasvatuses

Anet Tõnus 9.b ühiskonnaõpetuses

Kirke Viik 9.b matemaatikas, füüsikas, kirjanduses, eesti keeles, lingvistikas ja kehalises kasvatuses

Remi Vilsaar 9.b keemias

Sander Brõsov 9.e kehalises kasvatuses

Kümne aasta tagustelt kümnendikelt sai küsitud, mida on nad tunnetanud SÜGis esimesel kahel kuul. Ega tulemused polnud abituuriumist oluliselt erinevad: traditsioonide tähtsus, klassivälised üritused, oma arvamuse tähtsustamine, edasiseks eluks ettevalmistumine, kord, koolivorm, õppimine, loovus, eneseväljendusoskus, mitmekülgsus, olümpiaadid, suure ühtse pere tunne jne, jne. Kena oli lugeda ka arvamust, et noori ei hinnata nina-raamatus-kinni-põhjal, vaid aus on organiseerimisvõime ja aktiivsus. Veel kenam oli, et hinnati entusiasmi ja rõõmsameelsust – et pole pingeid ei õpetajate ega õpilaste vahel.

Üks meie kooli peamõtteid on olnud, et **küsimine on arengu võti.**

Mitu korda Sa möödunud nädalal esitasid endale / sõbrale / kolleegile / õpilasele mõjuva küsimuse?

Peter Drucker on öelnud: "Kui mineviku liider oskas vastata, siis tuleviku juht on pigem see, kes oskab küsida." Aga juhid oleme me kõik, nii õpilased kui ka õpetajad. Igal meist on keegi, kellele oleme eeskujuks või kelle eest vastutavad. Charley Jonesi mõte, et "igaüks, kes oma elus teisi ei juhi, ei ela tegelikult" viitab kõigile inimestele.

Kui nüüd hakkaks küsima?! Küsimine ju ometi väljendab huvi tundmist ja hoolimist, samas nii enda kui ka teise poole suunamist ja mõtlema panemist... Eks meie kooli missioon *SAPERE AUDE* tähenda ju eelkõige julgust küsida. Tippõpetaja üks kõige põhilisemaid oskusi on oskus küsida õigeid küsimusi, tippõpilase on tippu viinud eelkõige oskus küsida õigeid küsimusi, tipplapsevanema põhiline kasvatusvahend on oskus küsida õigeid küsimusi nii eneselt, oma lapselt kui ka õpetajatelt...

Hakkame õige rohkem küsima iseendalt ja teistelt...

...olulisi küsimusi – et mis on elu mõte, kuhu edasi, mis on minu tänase päeva panus minu tulevikule, kuidas olla õnnelik, kui kõrgele peaks panema lati, ... !





Mul lõppes 31. tööaasta koolijuhina ja igas aktusekõnes olen pöördunud eraldi lõpetajate, õpetajate ja lapsevanemate poole. Täna läheb teisiti, sest kolmainsuse tõde on lõpuks päralt jõudnud. Igaühes meist peab korraga olema nii õpilast, õpetajat kui lapsevanemat – see on edu võti. Seepärast killukeksi kõigile Brian Tracy Suurest Tarkuseraamatust:

- Keskpärasel inimestel on soovid ja lootused. Enesekindlatel inimestel on eesmärgid ja plaanid.
- Unista suurelt! Vaid suurtel unistustel on jõud sinu mõtted ja vaim liikuma panna.
- Enesekindlad inimesed ei võrdle end teistega. Nad võrdlevad end vaid iseenda parima osaga.
- Teise inimesega kohtudes vaata talle silma, ütle selgelt oma nimi ja suru kindlalt kätt.
- Küsi seda, mida tahad. Küsi abi - ära karda kunagi küsida. Küsi viisakalt. Küsi ootusrikkalt. Küsi positiivselt. Küsi soojalt. Küsi siiralt. Küsi teadmishimuliselt. Pea meeles, et tulevik kuulub küsijatele.
- Edu võti on harjuda kogu elu jooksul tegema asju, mida sa kardad.
- Otseteid pole. Et olla edukas, alusta pisut varem, tee pisut rohkem tööd ja jää pisut kauemaks.
- Mida enam sa end armastad ja austad, seda enam armastad ja austad ka teisi ja seda enam armastavad ja austavad nemad sind.

Lõpetuseks üks lugu Nick Oweni „Metafoori maagiast“: lugu õpetajast, kes täitsa juhuslikult kuulis pealt kahe väikese poisi jutukatket. Üks küsis teiselt: „Kelleks sa suurena saada tahad? Mina hakkan ajukirurgiks.“ „Oo, ma ei teagi tegelikult! Ma pole selle peale kunagi mõelnud. Ma ei ole tegelikult eriti tark.“ Tuul puhus ülejäänud vestluse minema ning õpetaja jäi mõtlema, kust oli teine väike poiss enda kohta sellise piirava veendumuse hankinud. Ilmselt mõnelt õpetajalt või vanemalt. Ta on seitsmeaastane ja kui ta seda veendumust ei muuda või kui keegi teine tal seda muuta ei aita, mõjutab see kogu tema elu, piirab ta võimalusi, pidurdab arengut.

Veendumused ei ole tõed. Need on teljed, mille baasil me oma käitumist kujundame. Me kõik käitume nii, nagu meie veendumused oleksid tõesed. Just seetõttu lähevad kõik meie veendumused täide, sest veendumused, ükskõik kas edasiviivad või piiravad, on iseenesest täituvad ennustused.

Soovin kõigile tänastele pidulistele julgust oma veendumuste ja usu uuendamisel, tarkust julgemate eesmärkide püstitamisel ja lõppematut armastust!

Meeldejäätavat lõpupäeva ja päikest täis suve!

Viljar Aro, koolijuht

AITÄH TEILE, 10. ja 11. KLASSID!



Lõppev õppeaasta jäi meie koolis viimaseks 10. ja 11. klassidel, kes jätkavad järgmisel aastal uues Saaremaa Gümnaasiumis. Soovime neile kõiki kordaminekuid, paremaid tulemusi ja huvitavaid tegevusi kui siiani!



Siin me nüüd oleme oma Viimases Jaamas...

ja lehvitate kõigile vanematele, sõpradele, õpetajatele ja meie austajatele

25. JUUNIL kell 17.00
SÜGi aulas

34. korda



Tule ja aita meil minna...





SAARE MAAKONNA 2021.a kevadise KERGEJÕUSTIKU MEISTRI- VÕISTLUSE KOKKUVÕTE

29. mail korraldati üks ühine koolinoorte U16, U18, U20 ja täiskasvanute kergejõustiku meistri- võistluste tiitlivõistlus sel aastal.

Saaremaa Ühisgümnaasiumi au kaitsesid mitmed õpilased erinevates vanuseastmetes. Samuti tuli SÜGi läbi viia erinevate vanuseastmete kõrgushüppevõistlused. Omaaegse kõrgushüppaja (kooli rekord 1.68 püsis 33 aastat tema nimel) õpetaja Aime Metsmaa juhendamisel viidi uute noorkohtunike (sekretär Marin Ool, latitõstjad Kerttu Põllüäär ja Karola Mets) abil läbi selle aasta hüppevõistlus, mis tähendas 4,5 tundi tihedat tööd.

Järgnevalt SÜGi õpilaste-sportlaste parimad tulemused:

Karl Erik Kaljuste (7.a) U-16:

100 m 11,43 I k ja T (täiskasvanute arvestuses) I k
kaugushüpe 6.46 I k, T I k

Romet Vahter (11.c) U-20:

100 m 11,52 I k ja T II k
kaugushüpe 6.77 I k ja T I k
110 mtj 14,78 II k ja T II (13.72/9.14/100)
kõrgushüpe 1.85 I k ja T I k
kuulitõuge 11.81 (6 kg) I k
kettaheide 39.72 (1,75 kg) I k

Ron Sebastian Puiestee (7.a) U-16, SÜG - KJK Saare:

100 m 12,14 I k ja T III k
kaugushüpe 5.67 II k
kõrgushüpe 1.65 I k ja T III k
odavise 42.23 (600 g) I k
kettaheide 31.57 (1 kg) II k

Kennet Puiestee (9.a) U-18:

100 m 13,29 II k
kettaheide 25.11 (1,5 kg) III k

Roland Kreek (10.c) U-18:

1500 m 5.36,94 II k
kaugushüpe 4.75 III k
kuulitõuge 8.83 (5 kg) 4. k

Daniel Piht (6.a) U-14:

1500 m 5.36,94 II k
kaugushüpe 4.29 5. k
100 m 13,65 4. k

Brigite Hollo (10.c) U-18:

100 m 13,76 I k ja T (Täiskasvanute arvestuses) I k
kaugushüpe 4.68 II k ja T III k

Kirke Medri (10.c) U-18:

100 m 14,91 III k

1500 m 6.37,26 II k

Karmen Ehanurm (10.c) U-18:
kuulitõuge 10.05 (3 kg) I k ja T II k
kettaheide 26.65 (1 kg) I k ja T III k

Raminella Kappet (8.c) U-16:

kaugushüpe 3.91 5. k
odavise 22.25 (400 g) 4. k
kettaheide 19.46 (0,75 kg) 4. k

Õnnelikku spordivõistlust ilusate tulemustega saatis päikeseline päev. Meenutuseks jäi ajalukku rõõmsate meeleoludega tehtud pildid.



Kehalise kasvatusõpe õpetaja Aime Metsmaa

SAARE mk GÜMNAASIUMIDE VÕRKPALLI MEISTRIVÕISTLUSED 2021

Esmaspäeval, 31. mail 2021 toimusid Saare maakonna gümnaasiumide võrkpalli meistri- võistlused Kuressaare Titerannas. Seekord mängiti hoopis rannavolle määrustega ja 3 liikmega. Kohal oli 4 võistkonda.

Saaremaa Ühisgümnaasium oli esindatud kahe võistkonnaga.

SÜGi I võistkond saavutas II koha.

Võistkond mängis koosseisus Karoli Mägi 12.b, Andres Sui 12.c, Paul Antsaar 12.c.





SÜGI

SÜGi II võistkond oli neljas.



Võistkonnas mängisid Luise VEVERS 12.c,
Laur PALIJENKO 10.c, Simon ROHTLAAN 10.c.

Mälestuseks sai ka õpetaja Aime METSMAA enda-
le medali kaela.
Aitäh ka organiseerijale Karoli MÄGILE.

Sel aastal siis sedamoodi värskes õhus võistlused.

Aime Metsmaa

ÕPPETÖÖ KOKKUVÕTE

Õppenõukogu otsusega kantakse 2021.a kevadel kooli autahvlile väga hea õppe-
edukuse eest aasta- ja kursusehinnete
põhjal (* õpilane lõpetas õppeaasta kiitus-
kirjaga):

1.a klass

Karlos Kont*, Eliisabet Kukk*, Meriliis Mikola*,
Risto Mäeorg*, Sandra Toompuu*,
Meribel Täks*, Adeele-Mia Väer*

1.b klass

Käroly Järvalt*, Simona Kaunis*,
Kristofer-Robin Laine*, Robert Matt*,
Tergo Mänd*, Arabella Rang*, Salme Rein*,
Rosiine-Karoliine Vipp*, Marie-Emilie Voog*

1.d klass

Triine Allmägi*, Saskia Jansen*, Jakob Kirs*,
Maribel Laats*, Maria Raud*, Hanna Rica Sutt*,
Annathea Truu*, Stella-Liise Väer*

2.a klass

Joel Antsaar*, Elsbet Hommik*, Kaisa Lilleorg*,
Marion Nelis*, Lenna-Marie Pihl*, Kirke Pulk*,
Laura Putku*, Eliise Vares*, Henri Viil*,
Kevin Äär*, Arabella Õun*

2.b klass

Aleksander Medri*, Britt Pihel*,
Morten Georg Yoofi Roberts*, Mia Undrest*

2.d klass

Marii Jalakas*, Hannalore Jõearu*, Sofia Kütt*

3.a klass

Sofia Beril Gündüz*, Ott Herman Kirs*,
Karola Kont*, Frederik Kukk*,
Karita Kuldsaar*, Karolina Lember*, Georg
Reek*, Mario Teder*, Ketlin Bachman,
Mattias Heinlaid, Grete Alma Kasin, Karl Lõbus,
Elyse Emilia Nõukas, Mia Paomees,
Annabel Pihl, Risto Püüa, Mart Püüa,
Kristjan Reinvald, Emma Roosioks,
Xenia Rüütel, Hellaliis Vahter

3.b klass

Marta Aus*, Säde Kalamees*, Agor Mäeorg*,
Mariliis Mänd*, Iiris Männikust*,
Ronald Reinmaa*, Ain-Albert Saar*,
Marileen Tenn*, Melani Umber*,
Kirke Drenkhan, Steven- Caspar Koovisk,





Laas Andreas Loodus, Mirell Metsmaa,
Lisandra Müürisepp, Loreta Saimre,
Joosep Sepp, Bruno Soom

3.d klass

Johann Iisak Abramov*, Helen Kasela*,
Kelly Lepisto*, Keitlin Paur*, Mariliis Saar*,
Mihkel Saar*, Yese Truu*, Elis Helena Võidula*,
Emma Helena Babenko, Aleksander Kasak,
Trevor Klütsnik, Cätlin Kostjutšenko,
Hendrik Johannes Kähkönen, Grete Linda Peedi,
Marily Raudsepp

3.ü klass

Karl Kaasik

4.a klass

Liisbet Kurvits*, Miina Sink*, Marten Aus,
Säde Lee Jürisson, Kaisa Kindlam,
Luisa-Marii Kuusk, Karoliis Käsper,
Reio Markkus Lepp, Iti Piht, Hedi Priske,
Karolin Teras, Marie-Helene Truu

4.b klass

Lee Tamm*, Karmen Truu*, Liisa Väli*,
Karmen Alliku, Anna-Grete Häng,
Kertu Lember, Johann Peeters, Britte Roost,
Kristofer Saar, Laura Grete Varik

4.d klass

Annabel Ansel*, Lilit Pruul*, Mia Marii Vinni*,
Georg Kasin, Sander Kask, Isabella Lauri,
Annabel Rahu, Kätlin Šuprudko, Mirtel Tiitson,
Kadri Truu, Eti Tüür, Eliis Elenor Viin

5.a klass

Remi Ool*, Isadora Rahumeel*,
Richard Toompuu*, Elisabeth Villsaar*,
Kärt Drenkhan, Eudora Kask, Kerton Lokna,
Edward Lulla, Andra- Liis Noor, Carmen Padar,
Greta Paju, Oskar Püüa, Gert Silenok,
Lisette Steinberg, Karmenete Usin

5.b klass

Loore Birkenfeldt*, Lenna Haandi*,
Krita Kilumets*, Janar Opp*, Merit Soe*,
Johanna Altmets, Eliise Aus, Albert Birkenfeldt,
Mia Brit Kreos, Marie Lott,
Helerin Viktoria Tüür, Mirell Öiemets

5.d klass

Kaur Kalamees, Katarina Lember, Karola Mets,
Meriliis Nabi, Marin Ool, Kerttu Põlluäär,
Birgit Raamat

6.a klass

Tuule Kalamees*, Elenor East, Lisette Milpak,
Maribel Müürisepp, Romi Pihkva, Daniel Piht,
Annabel Porss, Ingrid Vaher

6.b klass

Luise Ling*, Britta Truu*, Elsa Marie Kirs,
Karola Kuldsaar, Siim Vatsfeld,
Hondar Dagfinn Väärtnõu

6.c klass

Kerli Sild, Raul Pääsukene

7.a klass

Lissandra Pajunurm, Eliise Säde Pihkva,
Rando Rand, Neidi Sink

7.b klass

Illimar Kirss*, Jarno Mononen*,
Laur Erik Laine, Kristiin Pulk, Saskia Natalie
Kukua Roberts, Maris Rüütel, Helena Tamleht

7.f klass

Reio Mägi*

8.a klass

Helena Lulla, Robin Maranik, Emma Ling,
Reio Löbus, Maria Merelaid,
Gelin-Desire Soeson, Ragnar Tisler

8.b klass

Carmen Järvalt, Maarja Kivi, Jaagup Rang,
Katarina Vaher, Millie Bertha Virki

8.c klass

Karl-Erik Kaunissaar

9.a klass

Romi Liise Roomets*, Liisa Viljaste*,
Sessely Järvalt, Karmen Kundrats,
Kennet Puiestee, Gätlin Rauniste, Lisete Loviise
Saagpakk, Raul Joaquin Seppel,
Arabella Soolind, Kristina Sõster,
Triinu-Liis Toom, Lisete Vahu

9.b klass

Kirke Viik*, Kristiin Nelis, Heddi-Loore Ots,
Anet Tõnus, Karmen Viilup

9.e klass

Sander Brõsov*, Ele-Riin Merelaid,
Mihkel Männik, Hanna-Liisa Pors,
Marleen Tänav

10.a klass

Mark Lonks, Oliver Oolup, Lisanna Pruul,
Kristi Tuuling

10.b klass

Liis Treima

10.c klass

Kariina Kasjanenko*, Jürgen Liiv*, Merit Matt*,
Karmen Ehanurm, Roland Kreek,





Cariina Latkin, Katrin Lindmäe, Gert Lonks,
Marie Eike Rebane

11.a klass

Annaliisa Lepik

11.b klass

Annabel Rebane*, Liisi Kilgas, Sandra Kukk

11.c klass

Aet-Kadi Kald*, Voldemar Kirss*,
Martin Vesberg*, Paula Aarnis, Kelly Grahv,
Ats Rosenfeld, Annika Suurna, Romet Vahter

**Õppenõukogu avaldab kiitust hea õppe-
edukuse eest:**

1.a klass

Kendra Aunbaum, Tuuli Aus, Maria Eiland,
Emili Karolin Ilumets, Meiko Kaare,
Paul-Kristian Kähkönen, Ramon Käsk,
Karmen Reinvald, Kevin Sisask, Marcus Vahter,
Viktoria Varik, Meribel Öunpuu

1.b klass

Janell Aus, Adeele Haandi, Tagnar Kärgets,
Joosep Mäe, Elisabeth Prostag, Romet Pöldme,
Ron Raasuke, Sander Soome, Gloria Truu,
Rasmus Varendi, Otto Välja

1.d klass

Kaarel Kakum, Lisee Nelis, Nora Nuum,
Loore Pajunurm, Liisa Pihl, Laura Sepp,
Jarven Sirkel, Kaspar Truu

2.a klass

Kaspar Allik, Kardo Roben Jürisson,
Oliver Marten Lind, Rosanna Nõgu, J
oonas Puiestee, Erik Pääsukene, Leena Uusna,
Riko Uustal

2.b klass

Mirtel Ers, Linda Haandi, Alex Kristofer Illak,
Aneta Juursalu, Lota Juursalu, Ekke Torm
Jürisson, Jakob Kongas, Kiira Medri,
Rosanna Mänd, Karl Gregor Palm,
Georg Peeters, Robin Raun, Helena Rütli,
Gerrit Mihkel Sepp, Johanna Teder,
Kertu Vaino, Emma Eliise Vikat

2.d klass

Mattias Kalm, Victoria Kiivits, Anete Kirs,
Pärli Kivi, Romiina Kurvits, Emilia Käsk,
Markos-Erik Käärid, Rihard Lepik, Karl Männik,
Jaco Putnik, Roland Russ, Meribel Tali

3.a klass

Kert Robin Kruusik, Karl-Erik Loik

3.b klass

Maria Aadusoo, Florice Tsurkan

4.a klass

Oskar Kirs, Cristel Pöder, Teele Välja

4.b klass

Henry Heinmets, Aleksander Suuster, Olaf Trei

5.a klass

Iko Muru, Anette Tagaküla

5.b klass

Renar Kasela, Aleksandra Ruttu, Hugo Sarapuu

6.b klass

Liis Lutter

7.a klass

Kristin Sanne Öun

7.b klass

Helena Öisnurm

8.b klass

Carmen Järvalt

9.a klass

Ats Lepamets

9.b klass

Rico Robert Alliksoon, Martti Vaska,
Remi Vilsaar

10.a klass

Liisi Leppik, Helena-Karmen Saar

10.b klass

Maria Anett Alliksaar, Liis-Marii Kangur,
Maria Kasak, Brett Nuut, Stella Raav, Raigo Rei,
Andris Tambur, Hannaly Öunaid

10.c klass

Patrik Ool, Helena Pruul, Annabel Raun,
Janika Tasane

11.b klass

Emma Kirs

11.c klass

Carl-Juhan Meri, Otto Tuuling

Marek Schapel, õppealajuhataja





OMALOOMINGU LEIUNURK

Tulnukate rünnak

On aasta 2413. Inimestele on suurt huvi hakanud pakkuma tulnukad. Eriti sellepärast, et tulnukad on juba mitmeid kordi Maad külastanud, kuid kellelgi pole võimalust olnud neid ennast näha. Õhtuti võib olla näha tulnukate õhulaevu, mis linna kohal hõljuvad. Inimesed teavad rääkida, et neil nagu oleks mingi plaan, et nad siin niimoodi passivad ja uurivad.

Kõik plaani kohta pidas paika. Ühel ööl umbes kella kahe paiku ründasid tulnukad Maad. Keegi ei saanud seda ette teada ja inimesed ei osanud muud kui kõik kõige vajalikum kokku pakkida ja põgeneda. Tulnukate õhulaevu oli tohutult palju, nii Maa peal kui õhus. Arvati, et kuna neil on nii palju relvi ja väga suur varustus siis tahavad nad lihtsalt maailma üle võtta. Inimesed jooksid ja trügisid massiliselt linnavärvatest välja. Seal oli kohutav suma ja kõik kartsid, et kas üldse eluga pääsevad. Tulnukad piirasid kogu linnarahva sisse ja jäid neid imestunult vaatama. Inimesed aga nutsid ja karjusid ning olid väga hirmul, et mis nüüd küll edasi saab. Kuid järsku astus rahvamassist välja nende linna tuntuim tulnukahuviline keda linnas teati kui Tulnuka Mees ja hakkas inimestele võõras keeles kõnelema. Tulnukad kõnelesid vastu ning tundus nagu nad mõistaksid üksteist. Inimesed olid kõik väga segaduses ja ei saanud aru mis toimub. Tulnuka Mees pööras end linnarahva poole ja ütles, et tulnukad tulid terve oma rahvaga nendega lihtsalt tutvust tegema ja sõbrustama. Rahvas oli hämmingus, kuid samas väga rõõmsad, et midagi hullu polnudki. Koos mindi õnnelikult linnaga tutvuma ja üksteisega tutvust tegema.

Maribel Rimmel, 8.A

Suure lõpu algus

Aasta on 2145. Oleme jõudnud viimase 100 aasta jooksul avastada nii mõndagi – lendavatest autodest kuni supertarkade robotiteni. Kuigi oleme välja arendanud kõik need hämmastavad tehnoloogiad, on üks asi mida me pole suutnudki kontrolli alla saada - kliima soojenemine. Inimesed ei suutnud tajuda probleemi tõsidust ning kui seda lõpuks teadvustati, oli juba liiga hilja. Küll üritati kuidagi soojenemisprotsessi ümber pöörata või vähemalt seda pidurdada, kuid olime lihtsalt jäänud hiljaks. Nüüd on üks lahendus viia inimesed Marsile, kuid Marsile mahub väga piiratud koguses inimesi, nii et põhiliselt elavad seal ainult rikkad. Oleme proovinud isegi uue atmosfääri loomist, kuid see pole välja tulnud. Maailma helgemad pead usuvad, et meil on jäänud kõige rohkem 14 aastat, enne kui hapniku tase jõuab kriitilisele tasemele ning esimesed inimesed hakkavad surema hapniku puuduse tõttu. Inimesed on hakanud valmistama suuri maa-aluseid käike, kus end peita. Kuigi võimalused tunduvad nigelad ning motivatsioon on madal, on siiski veel natuke lootust meil kõigil. Kirjutasin selle kirja tuleviku ellujäänud tsivilisatsioonide jaoks. Kui keegi peaks juhtuma seda nägema, loodan, et mul ei olnud õigus ja te hoolitsete oma planeedi eest paremini kui meie praegu. Edu ja kõike head!

Aksel Hartikainen, 8.A

